161
Actum in castro Premisliem feriase
cunda post festum sancti Valentini Martiris
proxima Anno Domini millesimo quingentesimo septu-
agesimo nona Coram Gno^o Alberto Lufoslawski
Vicecapitaneo Causarumq; officij iudice. et Dobro
gostho Szapolski notario. Castri Premisliem

Broniowski arendat sbikalski

Comparens personam coram officio d. Alberti iudicis Castri Premisliem
Nobilem Samson Broniowski A / his districtibus iudicibus
suis quibuslibet propriis forisq; competens reddidit. Suis vero
propter Casp / Premisliem iudicem se uel futurisq; & bonis suis
suisq; in toto quo ad effectum infrascriptum attinet incorporat et
inferat ut sitq; mente & corpore eorum publice. Actus per eos
pressimq; recognouit. Quia bona sua sua dicit totam &
integram sortem hereditam in villa obrázow consistens cum omni
iure dominio & proprietate ac suisq; quibus ex ea sorte sibi
habetq; modo quo amq; pronomen nil sibi. & posteris suis
iuris domini ac pro proprietate ac usufructu retinuat. Ita qd
ut solus eorum sortem villae obrázow tenuit. Neron. Letbo
na dno Plebanus in villa eorum obrázow sit et consistens
la ex parte et ex parte noie Nobilis Martini Broniowski
filij sui. Item canem pro eorum validacione ac se futurisq;
superioribus bonis suis sub eadem infra obliq; a prope
dentura festo Sane Lasode ad decursum eundem exponisse
se continue dicitur dequod dicit ad festum Sane Lasode
in Anno dno millesimo quingentesimo octuagesimo secundo
dno alterius Nobili Jarobo Sbiakalski et posteris eius are
dant et modo arende inscribit. Sed & admittit. eorum
coram officio iudicis in bona eorum obrázow hereditaria et huius Pleba
nariq; realem intem cum actuali & paupera possessione in
manibus eorum se hunc etiam super bonis suis daturum & admittit.

25
ad per Minlen et Nobiles inscribit sub eadem dicitur
florid parte mod poloni in casu ad admi se dno in hon
ipso facto ad solued eorum sbikaloli. vel posteris eius
lambed. Que bona modo supra quondam Suis quenda
nis cum de at premisliem est inie atq; sbikaloli. in
uersis multis et propterea a predicto venturo festo Sane
Lasode ad decursum eorum huius etiam fore est ad festum
Sane Lasode in Anno dno millesimo quingentesimo
octuagesimo secundo et no alterius nec alio modo nisi
virtute quibus quenda tenbit pro predicto d. Alberto
bonis dicitur. In quibus bonis dicitur. Suis qd re
fubi cum dicitur. Suis quos sed super bonis suis
bit obligat cum conductore & posteris eius ab omni
grang iudicia impetitione eius personarum seorsum
et ad ea tunc predictorum huiusmodi bonarum quod fundi
dicitur ac quenda eorum Plebanus in predicta villa
obrazow. Tunc quod eorum Jarobo Sbiakalski vel posteris
eius opus fuit tunc dicitur interredere & liberare
ad dno Jarobo Sbiakalski & posteris eius eorum ad predictum
ipso arende quibus expirat indennem d. huiusmodi reddere
Magis ipsi vel posteris eius in predictis bonis quenda
ta. nisi quod inie aut quod alio modo per se vel submissas
personas inuian seu quous que est modo quodam
opidine et adinere huiusmodi recognouit ut fuis. Suis
hunc est aspiety sub eadem simili dicitur dno flori
mod poloni in casu non completions quod ipso facte
dicitur. Preterea memoratq; Samson Broniowski
hunc coram dno bonis suis inscribit. Sane infra dno
ex his qd ad quata huius Premisliem ante decursum
Anni in hac vel meliori forma verborum dicitur dno
portare sub simili & specialis eadem dno flori
per se in defectu huiusmodi ac soluta huiusmodi